

Pachet diverse 10.12.21 - 1

I.D.: 64082653

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 302,09 RON - 302,09 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare COT PVC 50X45 15043005045 Buc 2 1.43 2.86
COT PVC 50X67 15043205067 Buc 2 1.68 3.36 DOP PVC 32 15240103200 Buc 1 0.86 0.86
COT PVC-KG D 160 X67 Buc 2 16.73 33.46 126TPPO30030 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT
3X30 AMPRENTA PZ Buc 312 0.03 9.36 126TPPO40045 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT
4X45 AMPRENTA PZ Buc 300 0.05 15 126TPPO40020 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 4X20
AMPRENTA PZ Buc 302 0.03 9.06 126TPPO30025 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 3X25
AMPRENTA PZ Buc 300 0.03 9 PRIZA DUBLA SCHUKO Pt.VIKO include taxa verde 0.11lei/buc
Buc 10 10.5 105 TEU ALAMA 1/2" Buc 2 7.39 14.78 83 Perlator baterie lavoar, bucatarie si
bideu Buc 4 4.67 18.68 NIPLU ALAMA 3/4". Buc 1 3.73 3.73 3670001 3670 FILTRU DE
IMPURITATI A "Y" 3/4" ISO228 -3670G2805 Buc 1 22.36 22.36 CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM
2M/BUC Buc 15 2.52 37.8 KM21 ROBINET SFERA FLUTURE FM 3/4"10804605 Buc 1 16.78
16.78
